





科技成果评价申请表




成果名称：

完成单位：





申请评价单位：    　　　    　　　    　 (盖章)
申请评价形式： 会议评价         通讯评价
申请评价日期：    　　　年　　　　月　　　　日



江苏省综合交通运输学会
二○一九年制
	成果名称
	

	成果类别
	(   )1、应用技术成果：
1-1技术发明和技术开发类应用技术成果 
1-2技术研究类应用技术成果
2、软科学研究成果

	所属技术领域
	（  ）1、道路工程2、桥梁工程3、隧道工程4、铁路（轨道）工程5、港口工程6、内河枢纽与航道工程 7、交通工程8、交通运输（道路运输、轨道运输、水上运输、航空运输等）9、环境保护10、信息化（通信、信号、工程、运输、装备、综合等）11、智能交通12、规划与管理13、载运工具（机车车辆、城市轨道车辆、汽车、船舶和航空器）14、工程机械15、交通安全16、房建17、装备18、材料19、其他：      

	研究起始时间
	
	研究终止时间
	

	
申请评价单位
	单位名称
	

	
	单位性质
	(  )1、科研机构2、大专院校3、企业 4、其他：   

	
	法人代表
	
	电话
	

	
	联 系 人
	
	电话
	1、           2、          

	
	邮政编码
	
	联系邮箱
	

	
	通信地址
	

	任 务 来 源
	( )
	1-国家计划（基金）； 2-省部计划（基金）； 3-计划外； 4-企业自筹

	具体计划、基金的名称和编号：



	成果有无密级
	( )
	0-无;1-有

	内  容  简  介

	









	技　　术　　资　　料　　目　　录

	




















1



14

科技成果完成单位情况表
	序号
	完成单位名称
	邮政编码
	详细通信地址
	隶属关系
	单位属性

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


注：1、完成单位序号超过8个可另附页，其顺序必须与评价申请封面上的顺序完全一致。
2、 完成单位名称必须填写全称，不得简化，与单位公章完全一致。
3、 详细通信地址要写明（自治区、直辖市）、市（地区）、县（区）、街道和门牌号码。
4、 隶属关系是指本单位和行政关系隶属哪一个省、自治区、直辖市或政府部门主管，将其名称填入表中。
5、单位属性是指本单位在1.独立科研机构 2.大专院校 3.集体企业(央企、国企) 4个体企业 5.其他，五类性质中属于哪一类，并在栏中选填1.2.3.4.5.即可。
主要研究人员名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	技术职称
	文化程度(学位)
	工作单位
	对成果创造性贡献

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	                    
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


注：1、主要研制人员超过15人可加附页，其顺序必须与评价申请书封面上的顺序完全一致。

	[bookmark: _GoBack]申 请 评 价 单 位 意 见

	






（盖章）
年   月   日


	组 织 评 价 单 位 意 见

	
是否同意评价：是   否
评价形式：会议评价   通讯评价
预计时间：
预计地点：
其他：


经办人签字：
年   月   日





填写说明

1、 《科技成果评价申请表》本表规格为标准A4纸，竖装。应打印，字体为4号字。除特别注明的以外，各栏目由申请评价单位填写。
2、 成果名称：应当准确、简明地反映出项目的技术内容和特征。应填写全称，并在后页的成果名称一致。
3、 完成单位：指项目的完成单位，即在项目研制、开发、投产、应用和推广应用过程中提供技术、设备和人员等条件，对项目的完成起到组织、管理和协调作用的主要完成单位。由二个以上单位共同完成时，其排序原则上应与原计划任务书或技术合同中研制单位的顺序一直，如有变化，应协商一致。
4、 申请评价单位：指提出评价申请的单位，可以是成果使用方、完成者或项目管理部门（单位）。
5、 申请评价形式、申请评价日期：由申请评价单位选填和填写。
6、 成果类别：由申请评价单位选填。
7、 研究起始时间：是指该项成果开始研究或开发的时间，应以计划任务书或合同、协议书上的时间为准。
8、 研究终止时间：是指该成果最终完成的时间。
9、 申请评价单位：
（1） 单位名称：即封面上的申请评价单位。
（2） 单位性质、法人代表、电话：由申请评价单位选填和填写。
（3） 联系人、电话、联系邮箱：指申请评价单位负责该项成果的联系人及其联系电话、电子邮箱。
（4） 邮政编码、通信地址：指申请评价单位的邮政编码和详细通讯地址。
10、 任务来源和具体项目来源：在括号中选填相应序号，本项可复选；若为计划、基金等，写明计划或基金名称及其编号。
11、 成果有无密级、密级等级：由申请评价单位选填。
12、 内容简介：应包括如下内容：
（1） 任务来源：计划项目应写明计划名称及其编号，简述立项背景；（2）应用领域和技术原理；（3）成果的主要技术创新点，包括在技术思路、关键技术等方面的创新；（4）性能指标及国内外同类技术比较；（5）对促进行业科技进步的作用和意义；（6）应用情况，或推广应用的范围、条件和前景；（7）存在的问题和改进意见。
13、 技术资料目录：是指由申请评价单位汇总提供的应随本《申请书》一并提交的评价资料的目录及提供单位名称。
14、 科技成果完成单位情况表：按照本《申请书》封面上的顺序填写各完成单位信息。
15、 主要研究人员名单：由成果完成单位根据研究人员对成果的创造性贡献大小顺序填写，并应得到所有完成单位的认可。
16、 申请评价单位意见：由申请评价单位填写，加盖单位公章。
组织评价单位意见：由组织评价单位填写，经办人签字。
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